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EURUSD

Geçtiğimiz gün Euro Bölgesi’nde devam eden zayıf ekonomik veri

akışına ek olarak, Almanya fabrika siparişleri verisi Ağustos ayında

yüzde 2,6’lık beklentiler karşısında yüzde 4,5 artış kaydetti. ABD

tarafında ise dış ticaret açığı Ağustos ayında 67.1 milyar Dolar ile

2006’dan beri en görülen yüksek seviyeye çıktı. Gün içerisinde

dikkatler Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde ve Fed Başkanı

Powell’in gerçekleştirdiği açıklamalar üzerinde olmaya devam

ederken, güne yatay bir başlangıçla başlayan Dolar’ın, Fed Başkanı

Powell’in açıklamaları sonrası yukarı yönlü ivmesini hızlandırması

sonucu paritede satış baskılarının derinleştiği takip edildi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2000 seviyesi hedeflenerek

alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir. 1.171395 – 1.1695 seviyeleri

gün içi alım fırsatı olarak değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, ilk kez konut sahibi olacaklara

yüzde 5 depozito ile ev sahibi imkanı tanınacağını belirterek,

koronavirüs (Kovid-19) salgınını, ekonominin yeniden şekillendirilmesi

için de bir fırsat olarak kullanılacağını söyledi.

Koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle internet üzerinden gerçekleştirilen

Muhafazakar Parti’nin yıllık toplantısında konuşan Johnson, gelecek

yıl bu zamanlarda ülke ekonomisini yeniden normale döndürme sözü

verdi.Başbakan Johnson ayrıca ilk kez ev sahibi olacaklar için yüzde

15 olan depozito zorunluluğunun yüzde 5 seviyesine çekileceğini

belirterek, “Kiracı bir nesli satın alan bir nesle dönüştüreceğiz. Biz bu

adımın 2 milyon kişiyi daha ev sahibi yapacağına inanıyoruz.”

ifadelerini kullandı. Salgının ardından yaklaşık bir yıl içerisinde hayatın

normale döneceğinin altını çizen Johnson, “Hükümetiniz gece gündüz

virüsten kurtulmamız için çalışıyor. Bu ülke her tür saldırgan yaratığı

binlerce yıl boyunca gördü. Başaracağız.” şeklinde

konuştu.Ekonominin dönüştürüleceğinin altını çizen Johnson,

İngiltere’deki her eve enerjinin gelecek 10 yıl içerisinde deniz üzerine

kurulan rüzgar türbinleri ile sağlanacağını da söyledi. Johnson, “Su

ısıtıcınız, çamaşır makineniz, ocağınız, ısınmanız, elektrikli araçlarınız

için temiz enerji, adalarımızdaki rüzgar türbinlerimizden sağlanacak.”

ifadelerini kullandı.

TEKNİKANALİZ

Yükseliş trendine bağlı hareket eden paritede 1.3033 seviyesi hedeflenerek

alış yönündepozisyonların değerlendirilmesi uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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USDJPY

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Çin'in "tehditkar askeri

faaliyetlerine" karşı İndo-Pasifik bölgesi ülkelerine birlik çağrısı

yaparak, "Dünya uzun zamandır Çin tehdidi altında.

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Çin'in "tehditkar askeri

faaliyetlerine" karşı İndo-Pasifik bölgesi ülkelerine birlik çağrısı

yaparak, "Dünya uzun zamandır Çin tehdidi altında. Şimdi bu

konuyu ciddi bir şekilde ele almak zorundayız. Zayıflık

gösterirseniz, karşılığını alırsınız." dedi.Pompeo, Çin'e karşı

geliştirilen ve ABD, Hindistan, Japonya ve Avustralya'nın yer

aldığı Quad ittifakının Tokyo'da düzenlediği toplantı öncesinde

kamu yayıncısı NHK'ya değerlendirmelerde bulundu.

Çin'in "tehditkar askeri faaliyetlerine" karşı İndo-Pasifik bölgesi

ülkelerinin bir araya gelmesinin önemine dikkati çeken Pompeo,

dünyanın uzun süredir Çin tarafından tehdit edildiğini öne

sürdü.Hukukun üstünlüğüyle korunan bir "Serbest ve Açık İndo-

Pasifik" hedeflediklerini belirten Pompeo, Güney Çin Denizi ve

Doğu Çin Denizi'nde Çin'in askeri gücüyle gösteriş yaptığını iddia

ederek, "Dünya uzun zamandır Çin tehdidi altında. Şimdi bu

konuyu ciddi bir şekilde ele almak zorundayız." dedi.

TEKNİKANALİZ

106,220 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece aşağı yönlü

eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,621 ve

105,472 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek

seviyeleridir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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XAUUSD

Fed Başkanı Powell’ın ekonomi için desteğe ihtiyaç bulunduğunu

ifade etmesinin ardından, ABD Başkanı D. Trump ise

Demokratların onayladığı teşvik paketini durdurma talimatı kararı

verdi ve seçimi kazanması durumunda kendisinin daha büyük bir

paketi hayata geçirebileceğini belirtti. Ayrıca, 15 Ekim günü

Biden ile münazara yapacağını ekledi. Dışarıda siyasi gündem

oldukça yoğun, piyasalarda endişe var. Avrupa’da kısıtlamalar

yavaş yavaş artıyor. Panik havası eğer hisse senetlerinden

çıkışa neden olursa, emtia açısından da olumsuz olabilir. Ons

altın dün 1900$ üzerinde yerleşik bir alan oluşturamadı ve

yeniden 1900$ altına doğru gevşedi. Bugün, eylül ayı Fed

toplantısının tutanakları var. Ancak, altın üzerinde etki sınırlı

kalabilir.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1888 Dolar

seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan talep

ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1899 ve 1932 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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OIL.WTI

Uzun yıllar dünyanın en değerli firmaları petrolcüler arasından

çıkarken pandemi nedeniyle 2020'nin ilk yarısında 12 petrol devi,

toplam 80 milyar dolar zarara imza attı. Bu durum, petrol şirketlerinin

işlerini çeşitlendirme ve farklı sektörlere yatırım planlarını hızlandırdı.

Kimi otomobil satmaya başladı kimi rüzgar enerjisine yatırıma ağırlık

verdi. Corona virüsü salgını enerji piyasasını adeta alt üst ederken,

petrol ve gaz şirketlerinin büyük zararlara imza atmasına neden oldu.

Bu zarar, petrol ve gaz devlerinin farklı sektörlerle iş portföylerini

çeşitlendirme arayışlarını da hızlandırdı.

Yıl başında 66 dolar olan Brent tipi ham petrolün varil fiyatı, nisanda 20

doların altına kadar gerilemişti. Daha sonra ekonomilerin yeniden

açılmasıyla ve üretimin kısılmasıyla petrol fiyatları bir miktar yükseldi

ancak bugün itibarıyla 41 dolarla son yıllardaki ortalamaların oldukça

altında seyrediyor.

TEKNİKANALİZ

$39,90 seviyesinde fiyatlanan ve yükselişine devam eden petrolde

$38,98 üzerinde tutunma devam ettikçe 40,75 seviyesini

hedefleyeceğiz. Tersi senaryoda ise 38,13 seviyesine kadar sarkma

izlenebilecek ve petrolde bu seviyeler tekrar alım için uygun bölge

olacaktır.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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DAX

Almanya'da fabrika siparişleri, ağustosta, Avro Bölgesi’nden siparişlerin

ivme kazanması dolayısıyla aylık bazda yüzde 4,5 artış gösterirken, söz

konusu verideki yükselişin 4. ayda da sürmesi dikkati çekti.Almanya

Federal İstatistik Ofisi (Destatis), fabrika siparişlerine ilişkin ağustos ayı

geçici verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede yurt içinde üretilen ürünler için

siparişler, ağustosta bir önceki aya kıyasla yüzde 4,5 yükseldi. Fabrika

siparişleri geçen yılın aynı ayına göre ise yüzde 2,2 geriledi.

Fabrika siparişlerine ilişkin piyasa beklentisi, aylık bazda yüzde 2,6

artması yönündeydi. Bu arada, fabrika siparişlerinde ağustosta yaşanan

yüzde 4,5'lik artış, art arda 4. aylık artış olarak dikkati çekti.

Temmuz ayında söz konusu siparişler revize olarak yüzde 3,3 yükseliş

göstermişti.Almanya'da ağustosta yurt içi siparişler aylık bazda yüzde 1,7

ve yabancı siparişler yüzde 6,5 artış kaydetti.

Söz konusu dönemde, Avro Bölgesi'nden yeni siparişler yüzde 14,6 ve

diğer ülkelerden gelen siparişler de yüzde 1,5 arttı.

Ülkede ağustosta aylık bazda ara malı üreticilerinin siparişleri yüzde 4,5,

sermaye malı siparişleri yüzde 4,7 ve tüketici malı üreticilerinin siparişleri

de 4,2 artış kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı öngörülen endeks için gün içi

değerlendirilebilecek alım yönündeki pozisyonlar 12815 ve 12664

seviyesine yakın değerlendirilebilir yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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BTCUSD

Tanınan kripto para analisti Crypto Hamster, Bitcoin grafiğinde CME

boşluğu oluştuğunu vurguladı. CME fiyat boşluğunun yanı sıra 4 saatlik

BTC grafiğinde “mezar taşı doji mumu” olarak bilinen düşüş sinyalinin

görülmesi, Tom Demark Sequential indikatörünün “9” mum sinyali

vermesi, direnç noktasından dönüş yaşanması ve Stotastik RSI’nin düşüş

odaklı hareket etmesi, analiste göre yakında BTC için düşüş getirebilir.

Kripto para analisti son olarak Fisher Transfrom indikatörünün de düşüş

sinyali verdiğini ve bütün bu işaretlerin BTC için yakında sert bir düşüş

yaşanabileceğine işaret ettiğini vurguladı. Aslında bu sinyallerin hepsi

önemli olsa da CME ile spot piyasadaki Bitcoin fiyatı arasında oluşan

boşluk en büyük etmen gibi gözüküyor. CME ve spot Bitcoin fiyatı

arasındaki boşluğun genellikle hafta sonları dolduğu ve BTC‘nin daha

düşük bir noktada yer alan CME fiyatına ayak uydurarak düşüş yaşadığı

biliniyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı öngörülen kripto

para için gün içi değerlendirilebilecek alım yönündeki pozisyonlar 10530

ve 10402 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli

trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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